

Widawa, dnia 05.02.2010r.

RG.3410/1-6/2010

Odpowiedź na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody oraz budowa dwóch zbiorników żelbetonowych na wodę pitną o pojemności 300m³ każdy w Widawie”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w związku ze złożonymi zapytaniami do treści SIWZ Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

W SIWZ zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego brakuje dokumentacji dotyczącej branży elektrycznej m in.

- zasilanie energetyczne z istniejącej rozdzielni głównej w SUW, (STWIOR w pkt. 5.1 – oddzielne opracowanie),
- odrębne opracowanie dla sterowania pompowni przy ul. Wieluńskiej oraz pompowni S2 z projektowanymi zbiornikami terenowymi przy ul. Kiełczygłowskiej ,
- odrębne opracowanie – cz. Elektryczna do sterownia pracą pomp I^o z sondami w zbiornikach terenowych.

Odpowiedź:

Dotyczy pierwszej i trzeciej części pytania – tak zamawiający umieści na swojej stronie internetowej „Opis techniczny prac elektrycznych przy modernizacji technologicznej stacji uzdatniania wody (SUW) Widawa ul. Kiełczygłowska

Dotyczy drugiej części pytania – zakres opracowania sterowania pompami przy ul. Wieluńskiej oraz pompowni S2 z projektowanymi zbiornikami terenowymi przy ul. Kiełczygłowskiej nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 2

Prosimy również o dołączenie do dokumentacji technicznej (pkt. 5.1 STWIOR) zawierającej informacje techniczne dotyczące wymaganych urządzeń.

Odpowiedź:

Tak zamawiający umieści na swojej stronie internetowej „Opis techniczny prac elektrycznych przy modernizacji technologicznej stacji uzdatniania wody (SUW) Widawa ul. Kiełczygłowska”.

Pytanie nr 3

W opisie do projektu „Rozbudowa stacji wodociągowej” pkt.4 ppkt. 4.1 Studnia głębinowa, brakuje szczegółowych danych dotyczących wymiany pomp głębinowych. Czy wymienie podlegają też: kabel, rury, sonda, wodomierz, głowica, obudowa studni, zawory odcinające?

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem robót wymianie podlegają tylko pompy I^o z zabezpieczeniem przed suchobiegiem (UZS) wraz z kablem od pompy do istniejącego złącza kablowego w obudowie

studni, długość kabla (dla jednej pompy) i UZS wynosi 31,0m , który należy zamówić u producenta pomp jako kpl.

Pytanie nr 4

Według opisu na stronie 36 należy zamontować sondy do pomiaru poziomu wody w zbiorniku terenowym – według oddzielnego opracowania części elektrycznej. W materiałach przetargowych zamieszczonych na stronie internetowej brak dokumentacji dot. robót elektrycznych. Wykonania robót elektrycznych nie zawiera również przedmiar robót. Prosimy o potwierdzenie że do przyszłego wykonawcy nie należy wykonanie tych robót (np. zainstalowanie sond do pomiaru poziomu wody w zbiorniku, doprowadzenie kabli zasilających te urządzenia, wykonanie instalacji odgromowej, roboty w budynku SUW). Jeżeli jednak roboty elektryczne są po stronie wykonawcy, prosimy o zamieszczenie projektu tych robót i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Tak zamawiający umieści na swojej stronie internetowej „Opis techniczny prac elektrycznych przy modernizacji technologicznej stacji uzdatniania wody (SUW) Widawa ul. Kiełczygłowska” oraz przedmiar robót.

WOJT
[Signature]
mgr inż. Jerzy Błażek